[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.09.2021г.

                                                                           №  208
                                                      село Киевское

О признании утратившим силу постановления администрации Киевского сельского поселения Крымского района от 12 мая 2020 года № 77 «Об утверждении Порядка осуществления профессиональной служебной деятельности в дистанционном формате муниципальными служащими Киевского сельского поселения Крымского района, замещающими должности муниципальной службы в администрации Киевского сельского поселения Крымского района»
 Руководствуясь протестом Крымской межрайонной прокуратуры от 30 августа 2021 года, положениями статьи 16.2 Закона Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ (в редакции от 09.04.2021 года № 4446-КЗ), в целях высвобождения нормативной правовой базы муниципального образования от акта, утратившего свою актуальность ввиду изменения полномочий органов местного самоуправления в сфере регулирования отношений, связанных с прохождением муниципальной службы, п о с т а н о в л я ю:

1. Постановление администрации Киевского сельского поселения Крымского района от 12 мая 2020 года №77 «Об утверждении Порядка осуществления профессиональной служебной деятельности в дистанционном формате муниципальными служащими Киевского сельского поселения Крымского района, замещающими должности муниципальной службы в администрации Киевского сельского поселения Крымского района» признать утратившим силу.

2. Главному специалисту администрации Киевского сельского поселения Крымского района З.А.Гавриловой  обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Киевского сельского поселения Крымского района в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Киевского сельского поселения
Крымского района                                                                      Б.С.Шатун